1

Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2017 года                                                                                                    № 10
с. Троицкое

О  согласовании списания задолженности по платежам в районный бюджет
 В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, с пунктом 4.10 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в районный бюджет муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района от 28 ноября 2016 г. № 929,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Согласовать списание задолженности  по платежам в районный бюджет  согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.Н. Ерошок).

Глава района

                    Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета

депутатов Алтайского края

от_______2017 года № __

СПИСОК

арендаторов, задолженность которых признана безнадежной к взысканию и списания задолженности по платежам в районный бюджет
	№

п/п
	Наименование арендатора
	ИНН/КПП/ОГРН организации (ИНН физического лица)
	Дата об исключении   из ЕГРЮЛ-/дата смерти
	Сумма безнадежных к взысканию и списания задолженности (рублей)

	1.
	Крестьянское (фермерское) хозяйство Исоян Зограба Вардовича
	228100025883/305220805600058
	15.02.2013 г.
	203520,44

	2.
	Крестьянское (фермерское) хозяйство Авдеева Петра Михайловича
	228100459200/304224932800025
	17.04.2012 г.
	595124,59

	3
	ООО «Вершинино»
	2281005439/228101001/1082208000610
	19.03.2015 г.
	667681,74

	4
	Крестьянкое (фермерское) хозяйство Функнер Владимира Михайловича
	225900016748/305221018500018
	02.12.2013 г.
	345383,55

	5
	ООО «Стандарт Агро»
	0410003372/228101001/1020400664679
	14.09.2012 г.
	29970,00

	6
	Крюков Евгений Кимович
	228100936276
	умер 09.03.2016 г.
	2854,41

	7
	Кудрин Алексей Евгеньевич
	228100704363
	умер 24.12.2013 г.
	2624,69